基隆市地政事務所

檔案應用申請委託書

一、本人                為申請檔案閱覽抄錄複製，茲委託

受託人                代為申請，委託申請資料如下：

序號 檔案或收發文字號 申請案件檔案名稱或內容要旨

1

2

3

4

5

二、附件：

□委託人及受託人身分證影本。

□委託人若非當事人，併附身分關係證明文件。

此致

基隆市地政事務所

委託人：                                 (簽章)

身分證統一編號：

戶籍(或通訊)地址：

聯絡電話：

受託人：                                 (簽章)

身分證統一編號：

戶籍(或通訊)地址：

聯絡電話：

中 華 民 國        年        月        日